Российская  Федерация

Совет депутатов Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2017                                      № 55                                                   с. Таловка
Об утверждении Генерального плана муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

В целях создания условий для устойчивого развития территории Таловского сельсовета Змеиногорского района, в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", устава муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района, рассмотрев результаты публичных слушаний от 15.11.2017 года,  Совет депутатов Таловского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края  (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов:                                                     Т.А.Дубинина